2020年 9月25日

各位

石油資源開発株式会社

コーポレートコミュニケーション室

（Tel: 03-6268-7110）

役員人事について（お知らせ）

 石油資源開発株式会社（JAPEX、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：藤田昌宏）は、以下の役員人事を

決定しましたのでお知らせいたします。

1. 執行役員の異動

1) 執行役員担当職務の異動（2020 年9 月 25日付）

氏 名 新 職 現 職

宮台
みやだい

 隆将
たかまさ

執行役員

相馬事業所長

執行役員

相馬事業所長、電力事業本部長補佐

※下線部が今回の変更箇所

以上